
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 지역개발과

부서: 지역개발과
정책: 지역균형개발
단위: 지역개발 (단위:천원)

지역개발과 30,791,133 26,060,160 4,730,973

균 5,774,000 5,294,000 480,000

특 50,000 0 50,000

조 30,000 0 30,000

도 3,626,500 3,466,000 160,500

군 21,310,633 17,300,160 4,010,473

지역균형개발 3,194,113 2,824,113 370,000

특 50,000 0 50,000

조 30,000 0 30,000

도 240,500 160,000 80,500

군 2,873,613 2,664,113 209,500

지역개발 3,194,113 2,824,113 370,000

특 50,000 0 50,000

조 30,000 0 30,000

도 240,500 160,000 80,500

군 2,873,613 2,664,113 209,500

지역개발사업 2,296,920 2,167,920 129,000

401 시설비및부대비 2,285,300 2,156,300 129,000

01 시설비 2,279,000 2,150,000 129,000

○초평 사곡마을 배수로 정비공사
41,000 0 41,000

○측량기준점 표지조사용역
18,000 0 18,000

○이월 상촌마을 배수로정비공사
0 55,000 △55,000

○이월 동곡마을 배수로복구공사
55,000 0 55,000

○소규모시설 읍면생활불편 및 유지보수비
670,000 600,000 70,000

도계조형물 변경 설치 사업 161,000 0 161,000

도 80,500 0 80,500

군 80,500 0 80,500

401 시설비및부대비 161,000 0 161,000

도 80,500 0 80,500

군 80,500 0 80,500

01 시설비 161,000 0 161,000

○도계조형물 변경 설치 사업
161,000 0 161,000

도 80,500 0 80,500

군 80,500 0 80,500

백곡 명암 동암 소교량 정비사업 50,000 0 50,000

특 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

특 50,000 0 50,000

41,000,000원

18,000,000원

경정 0원

55,000,000원

경정 670,000,000원

161,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 지역균형개발
단위: 지역개발 (단위:천원)

01 시설비 50,000 0 50,000

○백곡 명암 동암 소교량 정비사업
50,000 0 50,000

특 50,000 0 50,000

초평면 다목적광장 정비사업 30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○초평면 다목적광장 정비사업
30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

도시기반구축 5,906,337 3,969,943 1,936,394

도시계획도로개설 4,150,000 3,800,000 350,000

광혜원 바들말 우회도로(중로3-12호선) 도시계획도로개
설

1,150,000 800,000 350,000

401 시설비및부대비 1,150,000 800,000 350,000

01 시설비 1,144,960 794,960 350,000

○광혜원 바들말우회도로(중로3-12호선)도시
계획도로개설 1,144,960 794,960 350,000

도시계획시설정비 272,000 72,000 200,000

덕산읍 도시계획도로(중로1-8호선) 정비공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○덕산읍 도시계획도로(중로1-8호선) 정비공
사 200,000 0 200,000

군기본계획 500,000 0 500,000

군기본계획 수립용역(변경) 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○군기본계획 및 군관리계획 수립용역(변경)
500,000 0 500,000

도시계획도로개설 미지급 용지 886,394 0 886,394

진천읍(중로2-4호선) 도시계획도로 보상금(반환금) 886,394 0 886,394

305 배상금등 886,394 0 886,394

01 배상금등 886,394 0 886,394

○진천읍(중로2-4호선) 도시계획도로 보상금(
반환금) 886,394 0 886,394

명품도시추진 15,935,482 14,585,482 1,350,000

균 5,774,000 5,294,000 480,000

도 3,386,000 3,306,000 80,000

군 6,775,482 5,985,482 790,000

도시조성 5,500,000 5,000,000 500,000

도 2,500,000 2,500,000 0

50,000,000원

30,000,000원

경정 1,144,960,000원

200,000,000원

500,000,000원

886,394,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 명품도시추진
단위: 도시조성 (단위:천원)

군 3,000,000 2,500,000 500,000

문예회관 건립 지원(전환사업) 5,500,000 5,000,000 500,000

도 2,500,000 2,500,000 0

군 3,000,000 2,500,000 500,000

401 시설비및부대비 5,500,000 5,000,000 500,000

도 2,500,000 2,500,000 0

군 3,000,000 2,500,000 500,000

01 시설비 5,492,000 4,992,000 500,000

○문화예술회관 건립공사(전환)
5,492,000 4,992,000 500,000

도 2,500,000 2,500,000 0

군 2,992,000 2,492,000 500,000

도시재생 활성화 10,235,482 9,385,482 850,000

균 5,774,000 5,294,000 480,000

도 886,000 806,000 80,000

군 3,575,482 3,285,482 290,000

도시재생 및 도시조성사업 422,482 372,482 50,000

401 시설비및부대비 250,000 200,000 50,000

01 시설비 250,000 200,000 50,000

○진천군 전략계획 변경 및 진천읍 활성화계
획 변경 용역 250,000 200,000 50,000

진천읍 도시재생 뉴딜사업 5,860,000 5,860,000 0

균 3,476,000 3,476,000 0

도 546,000 546,000 0

군 1,838,000 1,838,000 0

201 일반운영비 6,215 0 6,215

01 사무관리비 6,215 0 6,215

○도시재생사업 정산용역 수수료
1,215 0 1,215

○공유도시 어울림 프로그램 운영
5,000 0 5,000

301 일반보전금 45,000 50,000 △5,000

도 0 5,000 △5,000

군 45,000 45,000 0

14 기타보상금 45,000 50,000 △5,000

○공유도시 인력양성 프로그램 운영
0 25,000 △25,000

도 0 2,500 △2,500

군 0 22,500 △22,500

○생애 설계 프로그램 운영 0 25,000 △25,000

도 0 2,500 △2,500

군 0 22,500 △22,500

○공유도시 어울림 프로그램 운영
45,000 0 45,000

경정 5,492,000,000원*1식

경정 250,000,000원

1,215,000원

5,000,000원

경정 0원

경정 0원

45,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 명품도시추진
단위: 도시재생 활성화 (단위:천원)

307 민간이전 513,000 463,000 50,000

도 26,000 21,000 5,000

군 487,000 442,000 45,000

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

○마을조합 초기사업비 50,000 0 50,000

도 5,000 0 5,000

군 45,000 0 45,000

401 시설비및부대비 5,295,785 5,347,000 △51,215

균 3,476,000 3,476,000 0

도 520,000 520,000 0

군 1,299,785 1,351,000 △51,215

01 시설비 4,975,312 5,339,000 △363,688

○진천읍 도시재생 뉴딜사업
4,975,312 5,339,000 △363,688

균 3,476,000 3,476,000 0

도 520,000 520,000 0

군 979,312 1,343,000 △363,688

02 감리비 320,473 0 320,473

○진천읍 도시재생 뉴딜사업
320,473 0 320,473

03 시설부대비 0 8,000 △8,000

○진천읍 도시재생 뉴딜사업
0 8,000 △8,000

이월면 도시재생사업 3,153,000 3,153,000 0

균 1,818,000 1,818,000 0

도 260,000 260,000 0

군 1,075,000 1,075,000 0

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○이월면 도시재생사업 모니터링 용역
20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 3,133,000 3,153,000 △20,000

균 1,818,000 1,818,000 0

도 260,000 260,000 0

군 1,055,000 1,075,000 △20,000

01 시설비 2,790,000 2,810,000 △20,000

○이월면 도시재생사업
2,790,000 2,810,000 △20,000

균 1,612,200 1,612,200 0

도 225,700 225,700 0

군 952,100 972,100 △20,000

생활밀착형 도시재생 스마트기술지원사업 800,000 0 800,000

균 480,000 0 480,000

도 80,000 0 80,000

50,000,000원

경정 4,975,312,000원

320,473,000원

경정 0원

20,000,000원

경정 2,790,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 지역개발과
정책: 명품도시추진
단위: 도시재생 활성화 (단위:천원)

군 240,000 0 240,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

균 480,000 0 480,000

도 80,000 0 80,000

군 240,000 0 240,000

01 시설비 800,000 0 800,000

○생활밀착형 도시재생 스마트기술지원사업
800,000 0 800,000

균 480,000 0 480,000

도 80,000 0 80,000

군 240,000 0 240,000

재무활동(지역개발과) 5,086,581 4,012,002 1,074,579

내부거래지출 5,074,579 4,000,000 1,074,579

장기미집행 도시계획 대지보상 특별회계 전출 5,074,579 4,000,000 1,074,579

701 기타회계등전출금 5,074,579 4,000,000 1,074,579

01 기타회계전출금 5,074,579 4,000,000 1,074,579

○장기미집행 도시계획 대지등보상특별회계
5,074,579 4,000,000 1,074,579

800,000,000원

경정 5,074,579,000원


